MKTG

POCHETTES DE PLASTIFICATION A CHAUD - 100 MICRONS

Fedureery s
Laminating Pouch

Pochettes de plastification a chaud

Finition brillante

100 Microns Impress1
MICROMNS

Format A3 A4 A5
Référence 53512 5313901 53511 53510
Quantité par paquet 100 250 100 100
Conditionnement de vente 5 4 10 5
Gencod packaging 0077511535123 0043859521845 0077511535116 0077511535109
Gencod carton de regroupement 50077511554846 50043859521840 50077511554853 50077511554860

Dimensions packaging (mm)
Dim carton de regroupement
Poids packaging (en kg)

Poids carton de regroupement
Volume packaging (en m3)

Volume carton de regroupement

433 x 314 x 24
140 x 330 x 450
3,46
16,71
0,0033
0,0208

65x 320 x 235
290 x 330 x 255
3,81
14,46
0,0049
0,0244

315x 225 x 25
270 x 240 x 330
1,64
17,37
0,0018
0,0214

25 x 160 x 225
140 x 180 x 240
0,85
4,43
0,0009
0,0060

PRODUITS COMPATIBLES

Plastifieuses Fellowes :
- Cosmic

- Saturn

- Jupiter

- Vénus




